
 
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.07.2021/ZP-194                                                                                  Katowice, dn. 19.08.2021 r. 

 
 
 

  

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dla CZEŚCI/TRASY nr 65 

 
 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:„Transport uczniów do 

przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych wraz z opieką 
 w roku szkolnym 2021/2022”, znak sprawy ZP/194/2021 

 
 
 

W związku z odmową zawarcia umowy przez Wykonawcę którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza,  na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj.) dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert  
spośród pozostałych ofert  w postępowaniu dla części/trasy nr 65.  
 
Podstawa prawna:  
Art. 263 ustawy Pzp: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się 
od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych 
w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”. 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 tj.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuję, że w wyniku prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla części/trasy nr 65  wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

 F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 
 

II. Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu dla części/trasy nr 65 wraz z punktacją  
przyznaną ofertom w każdym  kryterium oceny ofert, zgodnie z art. 253, ust 1 pkt 1) ustawy Pzp:  

 

Numer sprawy: ZP334/2021 ILOŚĆ PUNKTÓW 

Nr 
trasy 

Nazwa i adres wykonawcy P 1 - 60 % P 2 - 40 % P 1 + P 2 

Trasa 
nr 65 

 
P.P.U.H. MIRKO MIROSŁAW GAJDA, ul. Przemysłowa 10, 32-620 Brzeszcze 
 

45,67 
 

25,00 
 

70,67 
 

 
P.U.H. "EUROCAR" S.Ruciński, P.Zakrzewwski, ul. 1 Maja 21, 41-250 Czeladź 
 

35,42 25,00 
 

60,42 
 

 
Konsorcjum:  "IREX"I.Kozieł,  METEOR Sp.zo.o.,  IREX-2 Sp.zo.o. 
ul. Sądowa 24, Świętochłowice 
 

25,03 15,00 
 

40,03 
 



  

 

 

 
F.H.U. "MERCEDES-BUS"  Antczak Grzegorz, ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 
 

46,54 40,00 
 

86,54 
 

 
"WALDEKBUSY" J.ADAMSKA SP.J., ul. Baczyńskiego 11A/13, 41-203 
Sosnowiec 
 

60,00 15,00 
 

75,00 
 

 
Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach, ul. Laski 138, 41-303 Dąbrowa 
Górnicza 
 

ODMOWA ZAWARCIA UMOWY 

 
 
Wykonawca spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,  
a jego oferty uzyskały maksymalną ilość punktów na daną cześć (trasę) zamówienia według ustalonych 
kryteriów oceny ofert. 

 

III. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.09.2021 r. do 24.06.2022 r.  
 

IV. Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 

Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania „Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty drogą elektroniczną”. 

 
 
 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

 
                                                                                  

Otrzymują: 
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu. 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 


		2021-08-19T12:54:45+0200




